ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 35
с Оксино                                                                                                  8 июля 2021 года
         (место проведения)

О форме и описании удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения на выборах главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 17 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛА:
1. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения на выборах главы Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» ЗР НАО (приложение №1).
2. Секретарю избирательной комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР  НАО Горбачевой Людмиле Игоревне обеспечить изготовление бланков удостоверений уполномоченного представителя избирательного объединения при проведении выборов главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР  НАО в необходимом количестве.
3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» ЗР НАО.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР  НАО Горбачеву Людмилу Игоревну.

Председатель избирательной комиссии
Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет»  ЗР  НАО                                         ___________/Выучейская А.А.

Секретарь избирательной комиссии
Сельского поселения
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
                                                                                                          _________/Горбачева Л.И.
 М.П.

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии
Сельское поселение
«Пустозерский  сельсовет» ЗР НАО
от 6 июля 2021 года  № 46

Форма удостоверения уполномоченного представителя
избирательного объединения при проведении выборов главы
Сельское поселение «Пустозерский сельсовет»  ЗР НАО

	Выборы Главы Сельского поселения«Пустозерский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
_____ ___________ ________ года

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №__

	(фамилия

	имя, отчество)

	является уполномоченным представителем избирательного объединения

	___________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

	Председатель Избирательной комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

	М.П.

	________________
подпись
	____________

	Действительно в течение установленного законом срока.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Описание удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения на выборах главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

1. Удостоверение уполномоченного представителя избирательного объединения при проведении выборов главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО - документ, удостоверяющий статус предъявителя применительно к выборам Главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО, назначенным на ______ _________ ______ года.
2. Удостоверение оформляется на бланке размером 80х135 мм
3. В удостоверении указываются его номер, фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя, срок действия удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО, скрепленная печатью избирательной комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО.
4. Удостоверение оформляется по утвержденной форме и выдается членом Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО с правом решающего голоса.
5. Лица, которым выданы удостоверения, обеспечивают их сохранность.